<sup>12</sup>Güglingen. Laut Pertz Gögglingen, Ulm, UL.

<sup>13</sup>Michelfeld, Angelbachtal, HD. Laut Pertz Michelfeld, Michelfeld, SHA.

<sup>14</sup>Möglicherweise Neckarelz oder eventuell die abgegangene Burg Eselsberg, Vaihingen an der Enz, LB, W.

<sup>15</sup>Haro.

## IV

de Monte de Oca<sup>oo</sup>, Arlancon, Burgos, Monio<sup>16</sup>, Castro Soriz<sup>pp</sup>, Amaya, Orcexon<sup>qq17</sup>, Vruel<sup>rr</sup>, Palancia<sup>ss</sup> comitis, Astudello<sup>tt</sup>, Carrion, Fromesta, Portus sancti Anderii<sup>18</sup>, Villa Corel<sup>uu19</sup>, Pen̄afiel<sup>vv</sup>, Magam, et duae partes salinarum de Velinchon<sup>ww</sup>, quae sunt regis. Si filia regis Berengaria sine prole concepta de filio imperatoris decesserit, regnum Castellae revertatur ad prolem regis aliam, vel ad prolem suae posteritatis, cuiuscunque gradus sit. Quod si nulla ex eo<sup>xx</sup> superstes fuerit soboles, tunc revertatur regnum ad dispositionem regis Alfonsi Castellae, ut ille possideat regnum, quisquis sit, cui rex Alfonsus illud assignaverit et iusserit dari<sup>yy</sup>; et supradictus Conradus teneatur sacramento suo ita facere de regno Castellae, sicut rex Alfonsus disposuerit et praedictaverit. Si rex Alfonsus filium masculinum legitimum habuerit, et ille filius sine prole legitima superstitite decesserit, praedicta Berengaria, filia regis, habeat regnum Castellae et vir eius Conradus cum ea, vel ea proles, si quam legitimam relinquerint<sup>zz</sup>. Si forte praefatus Conradus decesserit, nulla suscepta prole de uxore sua Berengaria, ipsa reducatur salva et securè ad regnum Castellae, si ibi placuerit redire; et nichilominus habeat dotem suam, id est arrhas<sup>aaa</sup>, in terra viri sui, videlicet totum alodium quod superius dictum est. Item ex quo<sup>bbb</sup> filius imperatoris Conradus ad regnum Castellae venerit, suscipiat benedictionem cum filia regis Castellae, a die qua venerit ad Castellam usque ad tres menses, vel antea. Et postquam eam sic legitime duxerit, faciant statim securitatem homines terrae regis<sup>ccc</sup> Castellae de regno filiae eius Berengariae et Conrado viro eius cum ea secundum praescriptas ef

---

<sup>oo</sup>Lupian: *Doca*.

<sup>pp</sup>Lupian: *Castroeriz*.

<sup>qq</sup>Lupian: *Orcejon*.

<sup>rr</sup>Lupian: *Urrual*.

<sup>ss</sup>Lupian: *Palentia*.

<sup>tt</sup>Lupian: *Astudillo*.

<sup>uu</sup>Lupian: *Portus sancti Andreae et Villarroel*.

<sup>vv</sup>Lupian: *Pennafiel*.

<sup>ww</sup>Lupian: *Magan et duo porti s. d. Vilinchon*.